Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

Прошу отчислить меня из колледжа в связи с возвращением в школу

_______________________________________ с  «__»____________20__г.

                   (наименование школы)

Дата

Личная подпись

Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

Прошу отчислить меня из колледжа по собственному желанию

(____________________________) с «__»________________20__г.

               указать причину

Дата

Личная подпись

Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

Прошу освободить меня от занятий с «__»_______20__ г. в

связи________________________(укажите причину).

Дата

Личная подпись

Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

Прошу освободить меня от занятий по физической культуре с

«__»_______20__ г. в связи с _____________________(укажите причину).

Дата

Личная подпись

Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

Прошу предоставить мне свободный график посещения учебных

занятий на ____ семестр 20__-20__ учебного года с «__»________20__ г. в

связи с___________________(указать причину).

Дата

Личная подпись

Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

Прошу Вашего разрешения предоставить академический отпуск (по

уходу за ребенком до 1,5 лет (до 3-х лет), по состоянию здоровья и др.

причинам) с «__»_____________20__г. по «__»___________20__г.

Основание: Свидетельство о рождении ребёнка.

Дата

Личная подпись

Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

Прошу Вашего разрешения предоставить академический отпуск в связи

с прохождением военной службы в рядах Вооруженных сил Республики

Казахстан с «___»____________20__г. по «___»__________20__г.

Прилагаю копию повестки из военкомата.

Дата

Личная подпись

Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

Прошу перевести меня с ____ курса группы №____ очной формы

обучения по специальности___________________________________________

                                                               (наименование специальности)

на бюджетной (платной) основе на _____курс в группу №_____ очной формы

обучения по специальности __________________________________________

                                                               (наименование специальности)

на бюджетной (платной) основе с «___»___________20___ г.

Дата

Личная подпись

Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

Прошу перевести меня с ____ курса группы №____ очной формы

обучения по специальности___________________________________________

                                                               (наименование специальности)

на бюджетной (платной) основе на _____курс в группу №_____ очной формы

обучения по специальности___________________________________________

                                                               (наименование специальности)

на бюджетной (платной) основе с «___»___________20___ г.

Дата

Личная подпись

Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

Прошу изменить фамилию ___________________________________

                                                                (указывается прежняя фамилия)

во всех документах колледжа на фамилию _____________________

                                                                    (указывается новая фамилия)

на основании (свидетельства о браке, свидетельства о расторжении брака или

справки из РАГСА о смене фамилии).

Дата

Личная подпись

Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

        Прошу вас разрешить пересдачу зачета/экзамена по дисциплине

_________________________ для получения более высокого уровня оценки.

Дата

Личная подпись

Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

Прошу зачислить меня в Ваш колледж на ______ курс в группу ____

очной формы обучения по специальности «____________________________»

на бюджетной (платной) основе в порядке перевода из другого колледжа.

Закончил(а) _____ курс по специальности «____________________________»

в ______________________________на бюджетной (платной) основе.

         (указать учебное заведение)

Был(а) отчислен(а) в ______году в связи с переводом в другой колледж.

Дата

Личная подпись

Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

Прошу отчислить меня из колледжа в связи с переводом в

_____________________________________________________ на ___курс

                                  (наименование колледжа)

очной формы обучения специальности ___________________ с

«__»____________20__г.

Дата

Личная подпись

Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

Прошу разрешить мне досрочную сдачу летней (зимней) зачётно -

экзаменационной сессии 20__-20__ учебного года до

«____»______________20__г. в связи с ______________(указать причину).

Дата

Личная подпись

Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

Прошу считать меня вышедшим(ей) из академического отпуска и

приступившим(ей) к учебным занятиям с «___»________20__ г.

Дата

Личная подпись

Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

Прошу Вашего разрешения на выдачу дубликата студенческого билета

(книжки успеваемости) в связи с его (её) утерей.

 Дата

Личная подпись

Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО выпускника)

________________________

(год выпуска)

__________________________

(специальность)

Заявление

Прошу Вашего разрешения на выдачу дубликата диплома в связи

________________________________________________(указать причину).

 Дата

Личная подпись

Директору колледжа КОУ

Ануаш Ж.Д.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

Прошу восстановить меня на ____ курс ____группы по специальности

«_____________________________») очной формы обучения на бюджетной

(платной) основе.

Был(а) отчислен(а) по приказу № _____ от ________ за академическую

неуспеваемость (по собственному желанию, в связи с расторжением договора

об оплате за обучение и т. д.). Обучался(ась) на бюджетной (платной) основе.

Дата

Личная подпись

Ректору КОУ

Нусенову Ж.М.

от студента группы _______

________________________

(ФИО студента)

Заявление

Прошу вернуть деньги за обучение в сумме ________ тенге в связи

с  _______________________________________.

                        указать причину

Дата

Личная подпись